
Bezplatné služby pro potřebné
na dosah ruky

Kontaktní osoba: 

Bc. Anna Jedzoková, DiS.
pondělí až středa 8:00 až 15:00

Tel:  +420 704 675 757

E-mail:  kp.pobeskydi@slezskadiakonie.cz

Kancelář:  SEN centrum (1. patro)
 739 53 Třanovice č. p. 340

Poradenství poskytujeme osobně u vás doma nebo u nás v kanceláři, 
případně telefonicky či e-mailem. Více informací k projektu najdete 
na stránkách www.pobeskydi.cz/spoko-pobeskydi/

Působnost – viz mapa na zadní straně 

 individuální sociální poradenství
 
 kontakty na sociální a další služby
 
 pomoc s vyplněním formulářů
 
 besedy pro pečující a svépomocné skupiny

 poradenství v paliativní péči

Ocitli jste se v nepříznivé životní situaci a nevíte, jak ji řešit? 
Pomůžeme vám zorientovat se v sociálních službách a dalších 
možnostech. Naše komunitní sociální pracovnice vám nabízí:



Sociální práce na obcích a koordinace paliativní péče je poskytována a financována 
v rámci projektu SPOKO Pobeskydí (reg. č. CZ.03.02.01/00/22_008/0000039), který realizuje 
MAS Pobeskydí, z. s. s partnery. Spolupracujeme s obcemi s rozšířenou působností.
Nejsme registrovaná sociální služba.

Služby nabízíme v obcích

Horní
Suchá

Albrechtice

Těrlicko
H. Bludovice

Bruzovice Lučina

Pazder

Dolní 
Doma-
slavice

Horní 
Domaslavice

Mikroregion
Žermanické 
a Těrlické přehrady,
Horní Suchá
Albrechtice
Bruzovice
Dolní Domaslavice
Horní Bludovice
Horní Domaslavice
Lučina
Pazderna
Soběšovice
Těrlicko
Žermanice

Mikroregion
povodí
Stonávky
Dolní Tošanovice (1)
Horní Tošanovice (2)
Hnojník
Komorní Lhotka
Ropice
Řeka
Střítež
Smilovice
Třanovice
Vělopolí

Komorní
Lhotka

Řeka

Smilovice

Ropice

Střítež1 2


